ab Imperio sub regno suo velle pedere, namque religionem quibus cur-
 care eradicare cospicere. Exponit hominum periborum suorum felicitas
 Imperio illatae, sine potius Germania turbata tranquillitas quae illi
 defudarunt. Edictum autem suum finitio bello tobemio promulgatae
 seu conuenit imperio. Ad fundationem omnes nomina Episcopatus, archie-
 piscopatibus omnes quod Catholicis ante pacifica possessione fuerant
 postea vero iniustis deturbati modo restituerentur. Sed haec restitutio
 durior ad alios Principibus et ipsi regi Sueciae quae iniustis vide-
 batur, cum et eorum maxime factis, quod illi bonis ualuisse. Sane
 postquam armis autem suum pacem dedit, bona cum conspectibus suis, Sues-
 go armari iustis, nihil ultra expectasset. Eae tibi res quae macti-
 natione induta, subditio suscipit, Sues germaniam ingredere, in
 qua sanctos et eos fecit progressus, exterminia ruinas, quas hodie mor-
 salum non resit. San religionis, autem tunc Provinciae imperij
 regre pro parte fidei Catholicae, fidei simpla, ac cetera ceteris
 templis clericis suis, reus bona sustentationi necessaria ipsa deniq,
 Ceteris Germaniae Bischoffo suo asseruat, in ritibus Ecclesiasticis
 splendori suo, Antistites deserti sedibus, et animas innumeras civitibus
 ceteras auctori religioni Deo restituerat iam ad Academiae